
UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN IAŞI

FACULTATEA DE EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT

Specializarea: EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORTIVĂ

Nr.crt. Nr.crt.

1 AISTINEI S.C. GIORGIAN TEHODOR 35 ILIE C. RADU IOAN
2 ALEXOAEI ANDREI-MUGUREL 36 IORDACHE G. MATEI ŞTEFAN
3 AMARINEI C. ADRIAN 37 IVAN V. SEBASTIAN GEORGE
4 ANDRONACHE D. ADI FLORIN 38 LIŢĂ P. ELENA MĂDĂLINA
5 ARUŞTEI S.G. ANA LUIZA 39 LOPATNIC C. CONSTANTIN ROBERT
6 ASAVEI I. PAVEL 40 LORENŢ I. ALEXANDRU
7 AURSULESEI L.C. ANDREEA 41 LUCA P. ALEXANDRU EDUARD
8 BARBĂLATĂ C. DEMIS ALEXANDRU 42 MARTINAȘ  A. ANTONEL
9 BERUŞCĂ REMUS-VASILE 43 MATEI C. IOANA

10 BLAGA O. Ş. ŞTEFANA 44 MERTICARIU V.T. ANDREI NICUŞOR
11 BUDUROI G. MIHAI 45 MICU I. ELENA
12 BUIUCIUC F. ROBERT OVIDIU 46 MOCANU I. ANDREI
13 BULUBAŞA N. CRISTIAN DUMITREL 47 MOTREA C. IULIAN COSTIN
14 BUNDUC D. ROBERT MARIAN 48 NIŢĂ V. ALEXANDRU
15 BURCĂ D. ANCA IULIANA 49 PANAITE L. C. ALEXANDRU ŞTEFAN
16 BUTNARIU E. ROXANA 50 PĂUN C. ANDREI
17 CĂLĂRĂŞANU V. L. IOANA MĂDĂLINA 51 PETROVICI C. MIHAI ADRIAN
18 CĂLDARE V. REMUS ALEXANDRU 52 PLĂCINTĂ D.G. MIHAI-ALEXANDRU
19 CHIRILĂ D. ROBERT VLĂDUŢ 53 PLIAN I. ALEXANDRU
20 COZMA I.C. ADRIAN CIPRIAN 54 POPOVICI M. VLAD
21 CROITORU A.R. MIRCEA ALEXANDRU 55 POSTOLACHE L. OCTAVIAN
22 DANALACHE C. ELENA RAMONA 56 ROŞCA M. ŞTEFAN
23 DĂNILĂ D. IUNIA DIANA 57 ROTARIU C. ANDREI
24 DĂSCĂLESCU M. FLORIN 58 SAVU A.C. ALEXANDRU MIHAI
25 DIACONU C. COSMIN ADRIAN 59 SLUSER M. ANDREI
26 DUMITRU V. AMBRA GEORGIANA 60 STICLARIU C. CLAUDIU CONSTANTIN
27 GAJURĂ N. ALEXANDRU IONUŢ 61 TĂNASE G. ALEXANDRU CONSTANTIN
28 GAVRILESCU C. ROBERT CONSTANTIN 62 ŢÎMPĂU C. COSMIN VLADIMIR
29 GEORGOPOULOU I. MARINA 63 VĂTĂVOIU V. CONSTANTIN COSMIN
30 GIOSAN A. EDUARD MIHAIŢĂ 64 VATRĂ G. RĂZVAN CONSTANTIN
31 GIURUMESCU FELICIAN 65 VICOL N. NICUŞOR
32 GOGU T.G. GEORGE
33 HÂNCEANU IONUȚ-ȘTEFAN
34 HONCERIU M. ANDREI

ANUL  3
I.F. (învăţământ cu frecvenţă)

Numele şi prenumele Numele şi prenumele

LISTA STUDENŢILOR din anul 3



Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi

FACULTATEA DE EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT

Specializarea: EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORTIVĂ

Nr.crt. Nr.crt.
1 ARUŞTEI S.G. ANA LUIZA 1 AISTINEI S.C. GIORGIAN TEHODOR
2 ALEXOAEI ANDREI-MUGUREL 2 AMARINEI C. ADRIAN
3 AURSULESEI L.C. ANDREEA 3 ANDRONACHE D. ADI FLORIN
4 BERUŞCĂ REMUS-VASILE 4 ASAVEI I. PAVEL
5 BLAGA O. Ş. ŞTEFANA 5 BARBĂLATĂ C. DEMIS ALEXANDRU
6 BUDUROI G. MIHAI 6 BUIUCIUC F. ROBERT OVIDIU
7 BUNDUC D. ROBERT MARIAN 7 BULUBAŞA N. CRISTIAN DUMITREL
8 BURCĂ D. ANCA IULIANA 8 CĂLDARE V. REMUS ALEXANDRU
9 BUTNARIU E. ROXANA 9 CHIRILĂ D. ROBERT VLĂDUŢ

10 CĂLĂRĂŞANU V. L IOANA MĂDĂLINA 10 COZMA I.C. ADRIAN CIPRIAN
11 DANALACHE C. ELENA RAMONA 11 CROITORU A.R. MIRCEA ALEXANDRU
12 DĂNILĂ D. IUNIA DIANA 12 GAJURĂ N. ALEXANDRU IONUŢ
13 DĂSCĂLESCU FLORIN 13 GAVRILESCU C. ROBERT CONSTANTIN
14 DIACONU C. COSMIN ADRIAN 14 GOGU T.G. GEORGE
15 DUMITRU V. AMBRA GEORGIANA 15 HÂNCEANU IONUŢ-ŞTEFAN
16 GEORGOPOULOU I MARINA 16 ILIE C. RADU IOAN
17 GIOSAN A. EDUARD MIHAIŢĂ 17 IORDACHE G. MATEI ŞTEFAN
18 GIURUMESCU FELICIAN 18 LOPATNIC C. CONSTANTIN ROBERT
19 HONCERIU M. ANDREI 19 LUCA P. ALEXANDRU EDUARD
20 IVAN V. SEBASTIAN GEORGE 20 MARTINAȘ  A. ANTONEL
21 LIŢĂ P. ELENA MĂDĂLINA 21 MERTICARIU V.T. ANDREI NICUŞOR
22 LORENŢ I. ALEXANDRU 22 MOCANU I. ANDREI
23 MATEI C. IOANA 23 NIŢĂ V. ALEXANDRU
24 MICU I. ELENA 24 PĂUN C. ANDREI
25 MOTREA C. IULIAN COSTIN 25 PLIAN I. ALEXANDRU
26 PANAITE L. C. ALEXANDRU ŞTEFAN 26 POSTOLACHE L. OCTAVIAN
27 PETROVICI C. MIHAI ADRIAN 27 ROŞCA M. ŞTEFAN
28 PLĂCINTĂ D.G. MIHAI-ALEXANDRU 28 ROTARIU C. ANDREI
29 POPOVICI M. VLAD 29 SAVU A.C. ALEXANDRU MIHAI
30 TĂNASE G. ALEXANDRU 30 SLUSER M. ANDREI
31 VĂTĂVOIU V. CONSTANTIN COSMIN 31 STICLARIU C. CLAUDIU CONSTANTIN
32 VATRĂ G. RĂZVAN CONSTANTIN 32 ŢÎMPĂU C. COSMIN VLADIMIR
33 VICOL N. NICUŞOR

GRUPA 2GRUPA 1

Numele şi prenumele

GRUPE DE SEMINAR

I.F. (învăţământ cu frecvenţă)

ANUL  3

an univ. 2017-2018

Numele şi prenumele



UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN IAŞI

FACULTATEA DE EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT

Specializarea: EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORTIVĂ 2017-2018

1 ALEXOAEI ANDREI-MUGUREL 1 BERUŞCĂ REMUS-VASILE
2 ARUŞTEI S.G. ANA LUIZA 2 BUNDUC D. ROBERT MARIAN
3 AURSULESEI L.C. ANDREEA 3 DĂSCĂLESCU FLORIN
4 BLAGA O. Ş. ŞTEFANA 4 DIACONU C. COSMIN ADRIAN
5 BUDUROI G. MIHAI 5 GIOSAN A. EDUARD MIHAIŢĂ
6 BURCĂ D. ANCA IULIANA 6 GIURUMESCU FELICIAN
7 BUTNARIU E. ROXANA 7 HONCERIU M. ANDREI
8 CĂLĂRĂŞANU V. L.IOANA MĂDĂLINA 8 IVAN V. SEBASTIAN GEORGE
9 DANALACHE C. ELENA RAMONA 9 LORENŢ I. ALEXANDRU
10 DĂNILĂ D. IUNIA DIANA 10 MOTREA C. IULIAN COSTIN
11 DUMITRU V. AMBRA GEORGIANA 11 PANAITE L. C. ALEXANDRU ŞTEFAN
12 GEORGOPOULOU I. MARINA 12 PETROVICI C. MIHAI ADRIAN
13 LIŢĂ P. ELENA MĂDĂLINA 13 POPOVICI M. VLAD
14 MATEI C. IOANA 14 TĂNASE G. ALEXANDRU CONSTANTIN
15 MICU I. ELENA 15 VATRĂ G. RĂZVAN CONSTANTIN
16 PLĂCINTĂ D.G. MIHAI-ALEXANDRU 16 VĂTĂVOIU V. CONSTANTIN COSMIN

17 VICOL N. NICUŞOR

1 ASAVEI I. PAVEL 1 AISTINEI S.C. GIORGIAN TEHODOR
2 BARBĂLATĂ C. DEMIS ALEXANDRU 2 AMARINEI C. ADRIAN
3 BUIUCIUC F. ROBERT OVIDIU 3 ANDRONACHE D. ADI FLORIN
4 CROITORU A.R. MIRCEA ALEXANDRU 4 BULUBAŞA N. CRISTIAN DUMITREL
5 GAJURĂ N. ALEXANDRU IONUŢ 5 CĂLDARE V. REMUS ALEXANDRU
6 GOGU T.G. GEORGE 6 CHIRILĂ D. ROBERT VLĂDUŢ
7 HÂNCEANU IONUŢ-ŞTEFAN 7 COZMA I.C. ADRIAN CIPRIAN
8 MARTINAȘ  A. ANTONEL 8 GAVRILESCU C. ROBERT CONSTANTIN
9 MERTICARIU V.T. ANDREI NICUŞOR 9 ILIE C. RADU IOAN
10 MOCANU I. ANDREI 10 IORDACHE G. MATEI ŞTEFAN
11 NIŢĂ V. ALEXANDRU 11 LOPATNIC C. CONSTANTIN ROBERT
12 PĂUN C. ANDREI 12 LUCA P. ALEXANDRU EDUARD
13 PLIAN I. ALEXANDRU 13 ROŞCA M. ŞTEFAN
14 POSTOLACHE L. OCTAVIAN 14 SLUSER M. ANDREI
15 ROTARIU C. ANDREI 15 STICLARIU C. CLAUDIU CONSTANTIN
16 SAVU A.C. ALEXANDRU MIHAI
17 ŢÎMPĂU C. COSMIN VLADIMIR

Subgrupa 2Subgrupa 1

GRUPE LUCRĂRI PRACTICE

Subgrupa 3 Subgrupa 4

ANUL  3
I.F. (învăţământ cu frecvenţă)


